
Projektet shkencore Hulumtuese dhe Projektet e tjera në Fakultetin e Mjekësisë deri në fund 2020 
 

Lloji i Projekteve shkencore Përkrahja Financiare Numiri i Projekteve 

Projekte hulumtuese shkencore – Peer Review MASHT – Kosovës 20 (+3) 

Projekte Arsimore TEMPUS – EU 3 

Projekte hulumtuese multicentrike shkencore ndërkombëtare Organizata të ndryshme 
ndërkombëtare 

46 (+17) 

Projekte hulumtuese shkencore të Doktoraturës me bashkëpunim ndërkombëtar (te 
realizura ne FM dhe në institucione te vendeve tjera) 

E ndryshme 14 (+2) 

 


